广东省西江航道事务中心西江航标与测绘所
2024年 4(至 )5 采购意向公  况

为便于供应商及时了解采购信息,参照《财政部关于开展政

府采购意向公开工作的通知》(财库 E2020〕 10号 )等有关规定 ,

现将庄苤鲨~匹互航堇堇垒土心西江航标与测绘所 2丝生年生至三

且采购意向公开如下:
序

号
采购项目名称 采购需求概况

预算金额
(万元 )

预计采

购时间
备注

l

太阳能一体

化航标灯

|灯器主要技术参数要求:
|(1)具有 256种灯质,灯质可
|通过拨码开关和远程调节,周
期误差在±2%内 。
(2)360度全向水平发散角。

垂直发散角:1、 圆周连续焦点

菲涅尔透镜航标灯,50%峰值光

强处垂直发散角≥8° ;2、 中

心焦点圆周菲涅尔透镜航标

灯 ,50%峰值光强处垂直发散角
≥8° 。用于固定标志的航标

灯,50%峰值光强处垂直发散角

58.40
2024年

5月

2024年部门预

算安排资金。

J

本次公开的采购意向是本单位采购工作的初步安排,具体采

购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

广东省西江 航标与测绘所

思

o200(

10

航标与洲绘所

2

0泠·